
محمد حسام مسلمی - روز گذشته طی مراسمی 
همزمان با دهه کرامت، کلنگ احداث دو درمانگاه 
با عنوان طرح کرامت در مناطق حاشیه شهر مشهد 
با حضور فرمانده ســپاه امام رضــا )ع( و جمعی از 
مسئولان به زمین زده شد. آن طور که سردار علی 
اکبر افراسیابی جانشین قرارگاه اجتماعی امنیتی 
شهید برونسی در حاشیه این مراسم به »خراسان 
رضوی« اعــام کــرد، قرار اســت دو درمانــگاه در 
مناطق  مهر آباد و طبرسی شمالی تا پایان سال به 
بهره برداری برســد؛ همچنین به گفته وی آستان 
قدس رضوی و شــهرداری در تاش اند سه زمین 
دیگر هم در اختیار ســپاه امام رضا )ع(  قرار دهند 
تا عملیات احــداث درمانگاه در ســه نقطه دیگر از 

حاشیه شهر مشهد نیز شروع شود.

عزم جدی برای ایجاد امنیت در حاشیه 	 
مشهد

فرمانده ســپاه امام رضا)ع( در این مراسم با اشاره 
به  این که باید زمینه حرکت در مسیر کار خیر برای 
مردم فراهم شود، اظهار کرد: حاشیه شهر مشهد 
همچنان از گرفتاری های موجــود در این مناطق 
رنج می برد که این گرفتاری ها محصول ســالیان 
دراز اســت و چنان چه بنا بر کاهش این معضات 
باشد، نیازمند عزم جدی مردم، خیران و مسئولان 
هســتیم. بــه گــزارش فــارس، ســردار یعقوبعلی 
نظری با بیان این که قرارگاه شــهید برونســی چه 
به صورت مستقیم و چه به صورت غیرمستقیم برای 
فراهم کردن زمینه حضور خیــران، در موضوعات 
متعددی که مردم در حاشیه شهر گرفتار آن هستند، 
اقدام می کند، تاکید کرد: البته این قرارگاه عاوه 
بر مســائل مربوط به درمان، موضوعاتــی از جمله 
خدمــات عمومــی، عمرانــی و ایجــاد امنیــت در 
مناطق حاشیه شهر را نیز در دســتور کار خود قرار 
داده اســت.وی توجه بــه معضل اعتیــاد را از دیگر 
موضوعات مورد توجه قرارگاه شهید برونسی بیان 
کرد و گفت: با دیگر مســئولان رایزنی هایی شــده 
است تا کارگروه هایی در حوزه پیشگیری، درمان، 
نگهــداری و... تشــکیل و گامی در مســیر کاهش 
معضات حاشیه شهر مشهد برداشــته شود. وی 
تصریح کرد: امیدوارم، روزی را شــاهد باشــیم که 
نتیجه این کارها یک تحول مشخص در این مناطق 
باشد تا این مردم که بار نظام و انقاب بر دوششان 

است، مشکاتشان کاهش یابد.
جانشین قرارگاه اجتماعی امنیتی شهید برونسی 
سپاه امام رضا )ع( نیز در حاشیه این مراسم در گفت 
و گو با »خراسان رضوی«، یکی از معضات حاشیه 
شهر مشــهد را کمبود مجتمع های درمانی بیان 

کرد و گفت: طی تصمیماتی که در ســتاد حاشیه 
شهر گرفته شده، قرار اســت پنج درمانگاه توسط 
سپاه امام رضا )ع( در مناطق مختلف حاشیه شهر 
مشهد احداث شود. ســردار علی اکبر افراسیابی 
در ادامه به معضل اعتیــاد و توزیع مــواد مخدر در 
مناطق حاشیه شهر مشهد اشاره کرد و یادآور شد: 
معضل اعتیاد یکی از مشکات در مناطق حاشیه 
شهر مشهد است و با برنامه ریزی و هماهنگی هایی 
که با دســتگاه های مربوط انجام دادیم، در تاش 
هســتیم به بحث درمان معتادان نیــز ورود کنیم. 
سردار افراسیابی حل مشکل اشتغال افراد بهبود 
یافته از اعتیاد را یکی از اقدامات سپاه امام رضا )ع( 
بیان کرد و گفت: بســیاری از افرادی که در کمپ 
های ترک اعتیاد از این معضل رهایی می یابند، با 
مشکل اشتغال مواجه اند لذا ما در تاش هستیم 
برای اشتغال این افراد نیز برنامه ریزی هایی انجام 
دهیم تا با آرامش و امنیت در کنار خانواده ها باشند.

2.5 میلیارد تومان برای 2 درمانگاه 	 
حاشیه شهر

همچنین دکتر محمود توکلی راد، معاون بهداشت 
و درمان سپاه امام رضا )ع(، در حاشیه مراسم کلنگ 
زنی احداث درمانگاه در منطقه طبرســی شــمالی 
به »خراســان رضوی« گفت: زمین مجتمع درمانی 
در منطقه طبرسی شمالی در مساحت 1500 متر 
مربع توسط یکی از خیران اهدا شده و با مجوزهایی 
که از دانشگاه علوم پزشکی و شهرداری مشهد گرفته 
شــده  قرار اســت در چهار طبقه احداث شــود. وی 
همچنین درباره احداث درمانگاه در منطقه مهرآباد 
نیز گفت: ایــن درمانگاه هم در ســه طبقــه احداث 
خواهد شد، بخش عمومی آن نیز دایر خواهد بود.وی 
افزود: در درمانگاه هایی که در حاشیه شهر مشهد 
احداث می شود، عاوه بر ارائه درمان های سرپایی، 
تخصص های مختلفی از جمله اطفال، زنان و چشم 
پزشکی که بیشتر مورد نیاز این مناطق است هم پیش 
بینی شده است. معاون بهداشت و درمان سپاه امام 
رضا )ع( افزود: بــرای احداث درمانــگاه در مناطق 
طبرسی شمالی و مهر آباد بیش از 2.5 میلیارد تومان 

اعتبار در نظر گرفته شده است.

گزارش جلسه
ملیحه رفیع طلب

پروژه کمربند جنوبی مشــهد که قرار اســت با عبور 
از جنوب شــهر مشــهد، بولوار شهید برونســی را به 
ورودی شــهر )باغچــه( متصــل کنــد، در حالی که 
حدود 70 درصد پیشــرفت فیزیکی داشت و بیش 
از 100 میلیــارد تومــان در فاز یک آن هزینه شــده 
بود، در آخرین روزهای سال 96 به دستور دادستان 
مرکز استان و بر اساس مصوبه شورای حفظ حقوق 
بیت المال به دلیل آن چه اعتراض سمن های محیط 
زیستی به مشکات زیست محیطی این پروژه بیان 
می شــد، متوقف شــد و تاکنون نیز محــل اختاف 
شهرداری مشهد و دادستانی بوده است. به همین 
دلیل روز گذشــته، موضوع آثار زیست محیطی این 
پــروژه را از عیســی کانتری معــاون رئیس جمهور 
و رئیــس ســازمان حفاظت محیط زیســت کشــور 
پیگیر شدیم که وی در پاســخ به »خراسان رضوی«، 
گفت: باید بررسی شود و الان نمی توانم اظهار نظر 
کنم، اگر ایــن پروژه برای محیط زیســت مشــکلی 
ایجــاد کند، متوقــف می شــود و اگر مشــکل ایجاد 
نکند متوقف نمی شــود و باید اجرا شود. وی افزود: 
من برآورد طرح زیســت محیطی این پــروژه را هنوز 
ندیده ام. مهندس مشاور باید طرح را ارائه دهد اگر 
مورد قبول بود اجرا می شــود و اگر نبــود اجرا نمی 
شود. عیسی کانتری که در حاشیه همایش تجلیل 
از محیط بانــان برتر کشــور در هتل پارس مشــهد، 
پاسخ گوی سوالات ما بود، همچنین   به سوال دیگر 
»خراســان رضوی« دربــاره بی برنامگــی در مقابله 
با ریزگردهای خارجــی در مشــهد و اقدامات برای 
مذاکره با ترکمنســتان پاســخ دقیقی نداد و گفت: 
بخش عمــده ای از گرد و غبار، نتیجه خشکســالی 
موجود در کشــور اســت و بخش هایی از آن به دلیل 

محدودیت ها، قابل مهار نیست. 

استخدام سالانه 300 تا 400 محیط بان	 

همچنین به گزارش »خراسان رضوی«، مراسم تقدیر 
از محیط بانان نمونه کشــور، روز گذشــته در مشهد 
برگزار شــد. رئیس ســازمان حفاظت محیط زیست 
کشور در این مراسم با بیان این که در سازمان حفاظت 
محیط زیست حدود هفت هزار کارمند داریم که نیمی 
از آن ها محیط بان هستند، تصریح کرد: محیط بانان 
ما قاعدتا باید بین  شــش تا هفت هزار نفر باشــند که 
الان حدود 50 درصد نیاز سازمان، محیط بان داریم. 
طی مذاکراتی که با سازمان برنامه و سازمان اداری 
اســتخدامی انجام دادیم، قرار است ســالی 300 تا 
400 نفر بر تعداد محیط بانان اضافه شود.کانتری 
تصریح کرد: ســازمان محیط زیست، ساختار اداری 
مزخرف و پیچیده ای داردو به دلیل همین ساختار، 
طرح های ارزیابی پروژه های توســعه کشور، گاهی 
بیش از 12 سال طول می کشید تا پاسخ داده شود از 
این رو سازمان محیط زیست را در کشور به نام سازمان 
محیط ایســت عنوان می کردند.وی افــزود: بیش از 
260 پروژه توسعه ای کشــور با بیش از 30 میلیارد 
دلار سرمایه گذاری ارزی و بیش از 65 هزار میلیارد 

تومان سرمایه گذاری ریالی بین ســه تا 14 سال، در 
ســازمان گیر کرده بود. امــا اکنون هیــچ طرحی در 
محیط زیست بیش از 40 روز حق توقف ندارد اگرچه 
قانون مدت 60 روزه را تعیین کرده است. وی با بیان 
این که این ســازمان یکی از ضعیف ترین سازمان ها 
از نظر بودجه ای و اعتبــاری بود، تصریح کرد: رئیس 
سازمان برنامه و بودجه در دولت گفت من اگر شما را 
قوی تر می کردم، مشکات بیشتری را برای توسعه 
کشــور به وجود می آوردید، یعنی توسعه کشور را در 
مقابل محیط زیســت قــرار داده بودنــد در حالی که 
این ها مکمل یکدیگرند. کانتری افزود: رسما وزیر 
اطاعات به من می گفــت اگر محیط بانــان قوی تر 
شوند، کشور با ایستایی بیشتری روبه رو می شود  ولی 
در واقع سازمان محیط زیست برای بقا، خوشبختی، 

رفاه، توسعه و حفظ منابع کشور است.

اجازه توسعه صنایع آب بر را   نمی دهیم	 
وی یکی از مشــکات اساسی کشــور را آب دانست 
و گفت: پس از مشــورتی کــه با آقــای رئیس جمهور 
داشتیم، از این به بعد هیچ صنایع آب بری در داخل 
کشور اجازه احداث نخواهد گرفت و باید در سواحل 
جنوب و شــمال کشــور و بــا رعایت ضوابط زیســت 
محیطی مســتقر شود، امســال 79 پرونده احداث 
کارخانه فولاد و پتروشیمی در خشک ترین مناطق 
کشور داشــتیم که با همه آن ها مخالفت شد.رئیس 
ســازمان حفاظت محیط زیست اســتان نیز در این 
همایش اظهار کرد: برای اولین بــار و با عنایت آقای 
کانتری، امروز بخــش زیادی از اختیــارات محیط 
زیست به استان ها تفویض شــده اما ویژگی و جنس 
این اختیارات با مســئولیت اســت و باعث شــده در 
بخش های مختلف به دنبال ظرفیت سازی برویم و 
در تصمیم های ما کارشناســان شرکت کنند.تورج 
همتی همچنین در حاشیه این مراسم، در خصوص 
باغ وحش مشهد نیز گفت: به باغ وحش مشهد مهلت 
داده ایم که موارد مد نظر ما را اجرا کند و اگر این اقدام 
انجام نشــود برخورد می کنیم، اگر تا پایان امســال 
استانداردها را رعایت نکنند قطعا تعطیل خواهد شد.
علیرضا رشیدیان استاندار خراسان رضوی نیز یکی 
دیگر از سخنرانان این همایش بود. وی در سخنانی 
با تاکید بر این که یکی از مهم ترین مسائلی که باید 
پیگیری شــود، تدوین برنامه های پایداری و توسعه 
محیط زیســت اســت، گفــت: کاهــش فقــر در گرو 
پایداری محیط زیســت و نظام های محیط زیستی 
است، جامع نگری در سیاست های مصرف گرایی، 

نقش مهمی در رسیدن به اقتصاد پایدار دارد. 

محیط بانان در شرایط خاص، از 	 
پرداخت دیه معاف شدند

همچنین در بخش دیگری از این همایش، فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست کشور نیز اظهار کرد: در 
مواردی که استفاده از ساح، آخرین راهکار محیط 
بانان باشد، پرداخت دیه حذف شده است. سرهنگ 
جمشــید محبت خانــی افــزود: تخصیــص بودجه 
مستقل به یگان حفاظت ســازمان محیط زیست به 
سازمان برنامه و بودجه اباغ شــده و در سال آینده 

یگان حفاظت نیز بودجه مستقل خواهد داشت. 

اخبار
شهری

جامعه
3

چهارشنبه    3 مرداد 1397 .  شماره 3904روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Wed،Jul،25،2018، No.3904
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر 

مشهد اعلام کرد

حمایت شهرداری از آذین بندی 
مردمی در مشهد

رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و زیارت شــورای 
اسامی شــهر مشهد گفت: شــهرداری برای آذین بندی 
خیابان های شــهر توســط شــهروندان با همکاری سپاه 
و آســتان قدس، اقام تزیینی را به مســاجد، هیئت های 
مذهبی و اعضای شــورای اجتماعی محات تحویل می 
دهد. احسان اصولی در گفت وگو با فارس، با بیان این که 
در میدان شهدا و در ســاختمان توس با همکاری آستان 
قدس رضوی و ســپاه، پایگاهی برای ارائــه اقام تزیینی 
به مناسبت دهه کرامت به مساجد، هیئت های مذهبی و 
اعضای شورای اجتماعی محات اختصاص یافته است، 
گفت: هیئت های مذهبی برای اطاع رسانی برنامه ها و 
مراســم  مذهبی، پرده هایی نصب می کنند. همکاران ما 
در شــهرداری، جایگاه هایی را برای نصب این پرده ها در 
نقاط مختلف شهر تدارک دیده اند. وی در واکنش به این 
موضوع که شــهرداری پرده ها و آذین بندی های شــهر را 
که توسط شهروندان نصب شده، جمع آوری کرده است، 
تأکید کرد: قطعا این گونــه نبوده و بعیــد می دانم چنین 

اتفاقی افتاده باشد.

  افزایش خدمات دهی 
خط 2  قطار شهری مشهد

مدیرعامل شــرکت بهره برداری قطارشــهری مشهد، از 
افزایش خدمات دهی خــط 2 قطار شــهری، همزمان با 
شــب میاد امام رضــا)ع(  خبــر داد و گفت: به مناســبت 
میاد امام رضا)ع( خدمات دهی خط یک، با یک ساعت 
افزایــش و خدمات دهی خط 2 با ســه ســاعت افزایش تا 
ســاعت 23 ادامه خواهد یافت. به گــزارش ایرنا،  وحید 
مبین مقدم افزود: خدمات دهی خط 2 قطارشــهری نیز 
کــه در روزهای عــادی تا ســاعت 20 انجام می شــود، به 
مناسبت میاد امام رضا)ع( با خط یک برابر می شود. وی 
تصریح کرد: همچنین در روزهای تعطیل خدمات دهی 
خط 2 انجام نمی شد که این خط نیز از این هفته خدمات 

دهی آن مطابق خط یک انجام خواهد شد. 

مدیر اجرایی طرح میدان شهدا:

آخرین معارضات تاسیساتی 
میدان شهدا جمع آوری می شود

مدیر اجرایی طرح میدان شهدای مشهد با اشاره به تاکید 
شــهردار بر آغاز عملیات اجرایی باقی مانــده در طبقات 
زیرســطحی میدان شــهدا گفت: بر این اســاس، آخرین 
معارضات تاسیســاتی پــروژه میدان شــهدا جمــع آوری 
می شــود. به گــزارش پایــگاه اطاع رســانی شــهرداری 
مشهد، وحید برجسته نژاد افزود: پروژه میدان شهدا که 
اکنون در طبقه همکف و منفی یک، مراحل پایانی ساخت 
خود را می گذراند، با معارضات جدی تاسیساتی رو به رو 
بوده که رفع آن با پیچیدگی هــای فنی و اغلب اجتماعی 
همراه است. وی  افزود: هم اکنون آخرین معارض جدی 
تاسیساتی، شاه لوله انتقال آب عبوری از طبقه منفی یک 
عرصه میدان شهداســت که بایــد به تونل انــرژی انتقال 
یابد که این موضوع با هماهنگی شرکت آب و فاضاب در 

دستور کار قرار گرفته است. 

در مراسم کلنگ زنی 2 درمانگاه در مناطق حاشیه شهر مطرح شد 

احداث 5 درمانگاه حاشیه مشهد 
در دستور کار سپاه

پاسخ های کلی رئیس سازمان محیط زیست 
کشور درباره کمربند جنوبی و ریزگردها

از میان خبرها
گوناگون

هواشناسی استان پیش بینی کرد:

مشهد خنک می شود
آن طور که هواشناسی استان پیش بینی کرده است، کاهش 
دمای هوای مشهد که از روز گذشته آغاز شده تا اوایل هفته 
آینده ادامه خواهد داشت و هوای مشهد در آخر هفته نسبت 
به دو هفته گرمای شــدیدی که پشت ســر گذاشت، کمی 
خنک خواهد شــد. به گزارش ایرنا، کارشناس مرکز پیش 
بینی هواشناسی خراســان رضوی گفت: وزش باد شدید 
همراه با کاهش نسبی دما در استان تا روزهای ابتدایی هفته 
آینده ادامه دارد. مرتضی اثمری افزود: بررسی نقشه های 
پیش یابی و الگوهای هواشناسی در روزهای آینده ، نشانگر 
تقویت جریانات شمالی در استان است که پیامد تقویت این 
سامانه، کاهش نسبی شدت گرما و افزایش سرعت وزش 
باد خواهد بود. وی با اشــاره به روند کاهش دما در اســتان 
تا روزهای ابتدایی هفته آینده، یادآور شــد: بیشینه دمای 
هوای روز گذشته مشهد با یک درجه کاهش نسبت به روز 
دوشــنبه به 39 درجه رســید و برای روزهای چهارشنبه و 
پنج شنبه به ترتیب 37 و 36 درجه پیش بینی شده است، 
همچنین بیشینه دمای مشهد برای روز شنبه نیز 35 درجه 

پیش بینی شده است.

مدیر عامل شرکت توزیع برق مشهد :

 هیچ گونه قطعی برق در
شهرک های صنعتی نداشتیم

مدیر عامل شرکت توزیع برق مشهد گفت: در شهرک های 
صنعتی توس، فناوری های نوین و کات هیچ گونه قطعی 
برق نداشتیم. به گزارش پایگاه اطاع رسانی استانداری، 
علی سعیدی با بیان این که برخی چاه های آب شرب مشهد 
فقط یک بار و به مدت نیم ساعت خاموش شده اند و دیگر این 
موضوع تکرار نشده است، تصریح کرد: اطراف حرم مطهر، 
بیمارستان ها، سازمان انتقال خون و نقاط حساس در برنامه 
خاموشــی نبوده اند.  همچنین علیرضا کاشی سخنگوی 
شــرکت توزیع نیروی برق مشــهد با بیان این که خســارت 
نوسانات برق به لوازم برقی مشترکان قابل پیگیری است، 
افزود: در صورت اثبات آسیب دیدگی لوازم برقی مشترکان 
بر اثر نوســانات برق، این موضوع قابل پیگیری و مشــمول 
دریافت خسارت خواهد بود. وی در گفت و گو با ایرنا  اظهار 
کرد: قطعی روزانه برق در مناطق مختلف شهر که بنا به تدبیر 
وزارت نیرو برای مدیریت مصرف اتخاذ شده، هیچ نوسانی 
در شــبکه برق ایجاد نمی کند و این قطعی بــه مثابه قطع و 

وصل فیوز برق است.

 مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد 

اعلام کرد

کاهش 91 درصدی  تصادفات 
اتوبوسرانی طی7 سال گذشته

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد، از کاهش 
تصادفــات اتوبوســرانی طی هفت ســال گذشــته خبر داد 
و گفــت: با آموزش هــای ارائه شــده به اتوبوســرانان میزان 
تصادفات را که در سال 89 بیش از ســه هزار و 262  مورد 
بود، در سال گذشته به 292 مورد کاهش دادیم که این مهم 
با همکاری دستگاه های مربوط و ارائه آموزش های لازم به 
دست آمده است. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری 
مشهد، سید مهدی حسینی در این باره اظهار کرد: امیدواریم 
امسال این روند کاهش بازهم شتاب بیشتری بگیرد، طی ماه 
گذشته فقط یک مرگ ناشی از تصادفات با اتوبوس به ثبت 
رسید. وی یادآور شد: 20 درصد اتوبوس ها بدون کولر است 
که انتظار می رود با نوسازی ناوگان، این مشکل نیز برطرف 
شود. همچنین عمر ناوگان در بخش سازمانی شش سال و 

در بخش خصوصی 7.25 سال است.


